Решение Совета города Заинска
Заинского муниципального района
№ 38				 от 19.04.2021г.

О внесении изменений в Решение Совета города Заинска Заинского муниципального района от 29.10.2013г. № 129 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 декабря 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании протокола публичных  слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки г. Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан  и заключения о результатах публичных слушаний, руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Заинска, Совет города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета города Заинска Заинского муниципального района от 29.10.2013г. № 129 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан» в части изменений:
- территориальной зоны Р-1 (зона природных ландшафтов), расположенной в кадастровом квартале 16:48:070203 на зону И-2 (зона инженерной инфраструктуры) в целях размещения линейных объектов - циркводоводов и электрических кабельных линий;
- территориальной зоны СХ-4 (зона коллективного садоводства и дачного хозяйства), расположенной в кадастровом квартале 16:48:090101 на зону И-2 (зона инженерной инфраструктуры) в целях размещения линейного объекта – резервного газопровода (Приложение 1).
2. Организационному отделу Совета города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан опубликовать настоящее решение на официальном сайте Заинского муниципального района http://zainsk.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по земельным вопросам, экологии и ЖКХ (Р.В. Аглямов).

Председатель Совета                                                                   			  Р.Г. Каримов

1